OKkresné urady v sidle kraja - kontakty na cestné organy
povolujuce zvlastne uzivanie pozemnych komunikacii

Okresny urad Banska Bystrica/ Klientske centrum / Doprava a pozemné komunikacie
Adresa: ul. Namestie Ludovita Stdra 1, 974 05 Banska Bystrica
Webové sidlo uradu : Okresné trady / Klientske centra / Banskd Bystrica / Doprava a

pozemné komunikacie, Ministerstvo vnatra SR - Miestna Statna sprava (minv.sk)
Kontaktna osoba: Ing. Juraj Schwartzjuraj.schwartz@minv.sk tel.: 048/4306 268
Bc. Lubo$ Kadpar, lubos.kaspar@minv.sk, tel.: 048/4306 263

Okresny urad Bratislava/ Klientske centrum / Doprava a pozemné komunikacie
Adresa: Tomasikova 46, 832 05 Bratislava
Webové sidlo uradu : Okresné urady / Klientske centra / Bratislava / Doprava a pozemné

komunikacie, Ministerstvo vnutra SR - Miestna Statna sprava (minv.sk)
Kontaktna osoba: JUDr. Janina Biréova, janina.biroova@minv.sk, tel.: 09610 46 544
Martina Simonoviova, martina.simonovicova@minv.sk,
tel.: 09610 46 545

Okresny urad Kosice/ Klientske centrum / Doprava a pozemné komunikacie
Adresa: Komenského 52, 041 26 KoSice
Webové sidlo uradu : Okresné urady / Klientske centra / KoSice / Doprava a pozemné

komunikacie, Ministerstvo vnatra SR - Miestna §tatna sprava (minv.sk)
Kontaktna osoba: Ing. Diana Hiblerova, diana.hublerova@minv.sk,tel.: 055/6001 355
Ing. Adam Szitas, adam.szitas@minv.sk, tel.; 055/6001 311

Okresny urad Nitra/ Klientske centrum / Doprava a pozemné komunikacie
Adresa: Stefanikova trieda 69, 949 01 Nitra
Webové sidlo uradu : Okresné urady / Klientske centra / Nitra / Doprava a pozemné

komunikacie, Ministerstvo vnutra SR - Miestna Statna sprava (minv.sk)
Kontaktna osoba: Ing. Karol Slavik, karol.slavik@minv.sk, tel.; 037/6549 393
Ing. Daniela I€ova, daniela.icova@minv.sk, tel.: 037/6549 293

Okresny urad Presov/ Klientske centrum / Doprava a pozemné komunikacie
Adresa: Namestie mieru 3, 080 01 PreSov
Webové sidlo uradu : Okresné trady / Klientske centra / PreSov / Doprava a pozemné

komunikdcie, Ministerstvo vnutra SR - Miestna Statna sprava (minv.sk)
Kontaktna osoba: Ing. Pavol Janus, pavol.janus@minv.sk, tel.; 051/7082 296
Ing. Eduard Lérinc, PhD., eduard.lorinc@minv.sk,tel.: 051/7082 327

Okresny urad Trenéin/ Klientske centrum / Doprava a pozemné komunikacie
Adresa: Hviezdoslavova 3, 911 01 Trendéin
Webové sidlo uradu : Okresné trady / Klientske centra / Trencin / Doprava a pozemné

komunikacie, Ministerstvo vnutra SR - Miestna Statna sprava (minv.sk)
Kontaktna osoba: Mgr. Lena Kolafova, lea.kolarova@minv.sk, tel.: 032/7411 429,
0907 849 526
Bc. Juraj Ovadek, juraj.ovadek@minv.sk, tel.: 032/7411 236
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Okresny urad Trnava/ Klientske centrum / Doprava a pozemné komunikacie
Adresa: Kollarova 8, 917 01 Trnava
Webové sidlo uradu : Okresné trady / Klientske centra / Trnava / Doprava a pozemné

komunikécie, Ministerstvo vnutra SR - Miestna Statna sprava (minv.sk)
Kontaktna osoba: Ing. Maria Kulcsarova, maria.kulcsarova@minv.sk, tel.: 033/5564 285
Mgr. Tatiana Hacurova, tatiana.hacurova@minv.sk,tel.: 033/5564 287

Okresny urad Zilina/ Klientske centrum / Doprava a pozemné komunikacie
Adresa: Vysokoskolakov 8556/33B, 010 08 Zilina
Webové sidlo uradu : Okresné trady / Klientske centra / Zilina / Doprava a pozemné

komunikécie, Ministerstvo vnutra SR - Miestna St4tna sprava (minv.sk)
Kontaktna osoba: Ing. Zuzana Polkorabova, zuzana.polkorabova@minv.sk,
tel.: 041/733 5844, 733 5830
Ing. Jana S&ambova, jana.scambova@minv.sk, tel.: 041/733 5832
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